
VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
Processo Administrativo Nº 19/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MELINE FRANCIELE MACHADO HUBNER

Data de Publicação: 14/11/2024 14:07:06

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MELINE FRANCIELE MACHADO HUBNER

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   JAQUELINE DUARTE

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   JENIFER BROLL FRIEDRICH

TOTAL DO PROCESSO:   2.051.073,80

Item: 1

Descrição: Gasolina Comum

Quantidade: 71.120 Val. Ref.: 6,10

Unidade: LITROS

Total Item: 432.409,60

Marca: Rodoil Modelo: gasolina c comum

Valor Unit.: 6,08

Quant.: 1 Total: 432.409,60LOTE 1 Num: 360 Lance: 6,08

Item: 1

Descrição: Óleo Diesel S10

Quantidade: 132.200 Val. Ref.: 6,09

Unidade: LITROS

Total Item: 803.776,00

Marca: Rodoil Modelo: óleo diesel s10 comum

Valor Unit.: 6,08

Quant.: 1 Total: 803.776,00LOTE 2 Num: 505 Lance: 6,08

POSTO DE COMBUSTÍVEIS FUZER LTDA 00.624.595/0003-18 1.236.185,60

Item: 1

Descrição: Óleo Diesel Comum

Quantidade: 134.470 Val. Ref.: 6,07

Unidade: LITROS

Total Item: 814.888,20

Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Valor Unit.: 6,06

Quant.: 1 Total: 814.888,20LOTE 3 Num: 846 Lance: 6,06

DE ROSSO & KUNDE LTDA 10.895.214/0001-27 814.888,20

1 de 1Gerado em: 02/12/2024 07:55:35

MUNICIPIO DE PARAISO DO SUL
PARAÍSO DO SUL-RS


